

# Hygienická stanice hlavního města Prahy

Rytířská 404/12, Praha 1 • tel.: 296 336 700 • [podatelna@hygpraha.cz](mailto:podatelna@hygpraha.cz) • ID: zpqai2i

V Praze dne 22.05.2014

Č.j. HSHMP 23112/2014

Pan  
Radim Vočka



e-mail: [foi+request-917-6611600e@infoprovsechny.cz](mailto:foi+request-917-6611600e@infoprovsechny.cz)

Vážený pane,

dne 19.5.2014 obdržela Hygienická stanice hlavního města Prahy (dále jen HSHMP) Vaše podání, ve kterém žádáte HSHMP ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, (dále jen zákona) o poskytnutí výsledků všech dostupných měření hluku na území městského obvodu Praha 6. Především u budov nacházejících se v ulicích Evropská, Svatovítská, Gymnazijní a Generála Píky, jejichž byla HSHMP objednatelem nebo zhotovitelem, či které máme k dispozici.

K tomu sdělujeme:

Vaše žádost je formulována příliš obecně a na základě znění § 14 odst. 5 zákona Vás vyzýváme, abyste svou žádost upřesnil nejpozději do 30 dnů ode dne doručení této výzvy.

1/ Je třeba přesně specifikovat zdroj hluku – pravděpodobně se Vám jedná o silniční dopravu, ale z Vaší žádosti to jednoznačně nevyplyvá. Zdrojem hluku mohou být například stacionární zdroje, (vzduchotechnika, hluk z veřejné produkce hudby, apod.) které rovněž má HSHMP a na základě Vašeho konkrétního požadavku Vám takový protokol bude poskytnut.

2/ Dále je třeba specifikovat časové a prostorové vymezení požadovaných měření hluku..

Kontaktovat nás můžete rovněž na adresu [eva.moravcova@hygpraha.cz](mailto:eva.moravcova@hygpraha.cz) nebo na telefon: 296 336 753 (pí. Moravcová).

Na základě Vašeho upřesnění Vám následně zašleme Vámi požadované konkrétní protokoly, které budou zaslány listinnou formou. Elektronicky tyto soubory z technických důvodů zaslat nelze vzhledem k jejich rozsahu.

Podle § 17 odst. 1 zákona je Hygienická stanice hl. m. Prahy oprávněna žádat úhradu nákladů spojených s vyhledáváním informace, s pořízením kopií, opatřením technických nosičů dat a s odesíláním žadatelé. V souladu s nařízením vlády č. 173/2006 Sb. o zásadách stanovení úhrad a

licenčních odměn za poskytnutí informací podle zákona o svobodném přístupu k informacím je účtována částka:

**1.** Náklady při vyhledávání a zpracování informací:

- prvních 30 min. zdarma
- za každou započatou hodinu.....240,- Kč

Celková vynaložená doba 2 hodiny, což činí 480,- Kč

**2.** Pořízení jedné černobílé stránka A 4 na kopírovacím stroji à 3,- Kč

- počet ks  $48 \times 3 = 144,-$  Kč

**3.** Pořízení jedné barevné stránky A 4 na kopírovacím stroji à 10, Kč

- počet ks  $24 \times 10 = 240,-$  Kč

S pozdravem

Eva Moravcová  
Oddělení hygieny obecné a komunální  
Hygienická stanice hlavního města Prahy  
Rytířská 12  
110 00 Praha 1  
Telefon: 296 336 753  
e-mail: [eva.moravcova@hygp Praha.cz](mailto:eva.moravcova@hygp Praha.cz)